

DLZ.220.17.2018

Wrocław, dn. 11.05.2018r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ I JEJ MODYFIKACJA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na – „**Budowa przyłącza wodociągowego i kanalizacji sanitarnej na potrzeby kontenera sanitarnego w działce 4/10 AM-2, obręb Księża Małe w Parku Wschodnim we Wrocławiu**” (ZP/PN/17/2018/DPIR)

1. Na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 oraz z uwzględnieniem terminu określonego w art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), Zarząd Zieleni Miejskiej z siedzibą przy ul. Trzebnickiej 33 we Wrocławiu - udziela poniższych odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Proszę o odpowiedź czy zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być potrącane/zatrzymane z wynagrodzenia za w/w zamówienie ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż zabezpieczenie należytego wykonania umowy nie może być potrącane/zatrzymane z wynagrodzenia za w/w zamówienie.

Zgodnie z ustawą Pzp zabezpieczenie należytego wykonania umowy ma charakter specjalnego/szczególnego narzędzia, które przysługuje Zamawiającemu od Wykonawcy, i które rządzi się swoistymi uregulowaniami prawnymi (tu ustawa Pzp). I tak, zgodnie z ustawą Pzp, treścią jej art. 148 ust. 1 – zabezpieczenie „**wnosi się...**”.

Powyższe twierdzenie ustala jedyną drogę sprawdzenia i jednocześnie uznania, iż mamy do czynienia ze skutecznym pod względem wymagań prawnych zabezpieczeniem należytego wykonania umowy tj. **zabezpieczeniem, które zostało wniesione** (najczęściej jak i w naszym przypadku) przed podpisaniem umowy.

Z uwagi na powyższe uzasadnienie nie ma możliwości aby zabezpieczenie należytego wykonania umowy było potrącane/zatrzymane z wynagrodzenia za w/w zamówienie.

Pytanie 2:

Nawiązując do pisma nr DZM-3-420-8217 (strona 34 projektu budowlanego, załącznik do projektu) proszę o jednoznaczne określenie kwoty kaucji zabezpieczającej odtworzenie terenu oraz termin zwrotu w/w kaucji.

Odpowiedź 2:

Kwota kaucji to 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych).

Zgodnie z treścią załączonego do niniejszej odpowiedzi – wzoru Protokołu uzgodnień - Kaucja zostanie zwrócona po ostatecznym protokolarnym odbiorze prac związanych z roczną pielęgnacją trawnika.

Pytanie 3:

Proszę o podanie dokładnej powierzchni terenów zielonych podlegających rocznej pielęgnacji. Proszę o podanie sposobu rozliczenia za pielęgnację. Proszę o podanie do wiadomości protokołu uzgodnień z przyjęcia terenu celem zapoznania się z zapisami przed sporządzeniem oferty.

Odpowiedź 3:

Powierzchnia terenu zieleni podlegająca rocznej pielęgnacji zgodnie z przedmiarem stanowiącym załącznik do przetargu, wynosi 466,72 m² (rozebranie i odbudowa nawierzchni – pozycja 114 - powierzchnia założenia trawnika).

Co do prośby w kwestii podania sposobu rozliczenia za pielęgnację, Zamawiający wyjaśnia, że usługa pielęgnacji nie jest osobno ujęta w przetargu tylko mieści się w haśle „*kaucji zabezpieczającej koszty rocznej pielęgnacji trawników założonych po wykonaniu pielęgnacji w okresie jednego roku liczoną od dnia odbioru inwestycji*” - wskazanym we wzorze Protokołu uzgodnień.

Zamawiający załącza do niniejszej odpowiedzi na zadane pytania – wzór **Protokołu uzgodnień.**

Pytanie 4:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu, wykazanie się przez Wykonawcę należywym wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat, co najmniej roboty polegającej na budowie sieci wodno – kanalizacyjnej o wartości min. 200 000, 00 zł brutto ?

Odpowiedź 4:

Zamawiający uzna wykonanie sieci wodno-kanalizacyjnej w wymaganej kwocie – za spełnienie warunku udziału w postępowaniu.

2. Na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający udzielając niniejszym pismem odpowiedzi na zadane pytania jednocześnie dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w powyższym zakresie. Modyfikacja zapisów SIWZ obowiązuje od dnia podpisania niniejszych odpowiedzi na zadane pytania.

Załącznik: Protokół uzgodnień

ZASTĘPCA DYREKTORA



Monika Pec - Świącicka

